DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszoéw, dnia 30 wrzesnia 2019 r. Elektronicznie podpisany przez:

Zaborniak Marcin Jacek
Data: 30.09.2019 14:02:18

Poz. 4615

UCHWALA NR XVII/154/2019
RADY MIEJSKIEJ JASELA

z dnia 23 wrze$nia 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu miasta Jasta na 2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019r.
poz. 506 z pozn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm) Rada Miejska Jasla uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwicksza si¢ plan dochodow o kwote 446 284,91 zt.
a) Zwigkszenia - 1 446 284,91 zt
b) Zmniejszenia - 1 000 000,00 zt.
2. Zwicksza si¢ plan dochodéw biezacych o kwote 184 559,89 zt, w tym:

- zmniejsza si¢ dotacje is$rodki na realizacj¢ zadan biezacych finansowanych za $rodkow UE o kwote
149 881,96 zt

3. Zwigksza si¢ plan dochodow majatkowych o kwote 261 725,02 zt, w tym:

- zmnigjsza si¢ dotacje i srodki na realizacje zadan majatkowych finansowanych za $rodkéw UE o kwotg
478 274,98 z1.

4. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwaly budzetowej, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Zwieksza sie plan wydatkow budzetu miasta Jasta na 2019 rok o kwote 446 284,91zt w tym:
a) Zwigkszenia - 2 363 750,02 zt
b) Zmniejszenia - 1 917 465,11 zt

2. Zwigksza si¢ plan wydatkow biezacych o kwote 446 442,30 zt.

3. Zmniejsza si¢ wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkow o ktorych mowa w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 0 kwote 149 881,96 zt.

4. Zwigksza si¢ wydatki biezace w jednostkach budzetowych o kwote 421 442,30 zt w tym:
- zwigksza si¢ wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane o kwotg 35 277,91 zt.
- zwicksza si¢ wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan o kwote 386 164,39 zi.

5. Zwigksza si¢ dotacje na zadania biezace o kwote 25 000,00 zt.

6. Zmniejsza si¢ wydatki majgtkowe o kwotg 157,39 zt, w tym:
- zmniejsza si¢ inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwote 157,39 zt.
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7. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr2 do uchwaly budzetowej zgodnie z zatagcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. W uchwale Nr XV1/147/2019 Rady Miejskiej Jasta zdnia 9 wrzesnia 2019 r. w sprawie zmiany
budzetu miasta Jasta na 2019 r. uchyla sig § 4.

§ 4. Wykonanie uchwaly zleca si¢ Burmistrzowi Miasta Jasta.
§ 5. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Podkarpackiego.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
Jasla

Henryk Rak
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Zmiany w planie dochodéw budzetu Miasta Jasta na 2019 rok wg dziatéw , rozdziatéw, §

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XVII/154/2019
Rady Miejskiej Jasta

z dnia 23 wrzesnia 2019 r.

Dz.,
rozdz., §

Nazwa dziatu oraz
zrédio p

w tym: dotacje i
$rodki na realizacje

zadan biezacych dochody

dochodu

finansowanych za majatkowe

Srodkéw UE

w tym: dotacje i
$rodki na
realizacje zadan
majatkowych
finansowanych za
Srodkéw UE

RAZEM

1446 284,91

1 000 000,00

184 559,89 = 149 881,96 261 725,02

- 478 274,98

600

Transport i tacznosé

800 000,00

800 000,00

60016

Drogi publiczne
gminne

800 000,00

800 000,00

6260

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
jednostek sektora
finanséw publicznych

800 000,00

800 000,00

Dotacja z Funduszu
Drég Samorzadowych
na zadanie: Budowa
mostu przez rzeke
Wistoke wraz z
dojazdami w ciagu
drogi publicznej - ul.
Gadki w Jasle

800 000,00

800 000,00

700

Gospodarka
mieszkaniowa

60 000,00

60 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

60 000,00

60 000,00

0770

Whptaty z tytutu
odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz
prawa uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

60 000,00

60 000,00

Dochody ze sprzedazy
nieruchomosci
gminnych

60 000,00

- 60 000,00

756

Dochody od os6b
prawnych, od oséb
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki
zwigzane z ich
poborem

311 843,06

- 311 843,06 = -

75601

Wptywy z podatku
dochodowego od oséb
fizycznych

60 000,00

2 60 000,00 = -

0350

Wptywy z podatku
dochodowego od oséb
fizycznych

60 000,00

“ 60 000,00 4 &

Wptywy z podatku od
dziatalnosci
gospodarczej 0s6b
fizycznych, optacanego
w formie karty
podatkowej

60 000,00

2 60 000,00
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rozdz., §

Nazwa dziatu oraz
zrédio powstania
dochodu

dochody biez

w tym: dotacje i
srodki na realizacje
zadan biezacych
finansowanych za
Srodkéw UE

w tym: dotacje i
srodki na

T je zadan

y
majatkowe

majatkowych
finansowanych za
Srodkéw UE

75616

Wptywy z podatku
rolnego, podatku
lesnego, podatku od
spadkdw i darowizn,
podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz
podatkéw i optat
lokalnych od oséb
fizycznych

251 843,06

251 843,06

0500

Wplywy z podatku od
czynnosci
cywilnoprawnych

251 843,06

251 843,06

Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

251 843,06

251 843,06

758

Roézne rozliczenia

613 707,00

613 707,00

75801

Czes¢ oswiatowa
subwencji ogdinej dla
jednostek samorzadu
terytorialnego

613 707,00

613 707,00

2920

Subwencje ogdlne z
budzetu panstwa

613 707,00

613 707,00

Subwencja o$wiatowa

613 707,00

613 707,00

801

Oswiata i
wychowanie

200,00

200,00

80101

Szkoty Podstawowe

200,00

200,00

0970

Wplywy z réznych
dochodéw

200,00

200,00

Whptaty na Rade
Rodzicow - Szkota
Podstawowa Nr 1

200,00

200,00

852

Pomoc spoteczna

32377,91

32377,91

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

32 377,91

32 377,91

0970

Wplywy z réznych
dochodéw

32377,91

32377,91

Refundacja z projektu
Akademia Petni Zycia
wynagrodzen
pracownikéw
zwiazanych z realizacja
zadan w dziennym
domu pomocy za 2018
r.

32377,91

32 377,91

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

567 776,86

- 89 501,88

- 89 501,88

478 274,98

- 478 274,98

92195

Pozostata dziatalnos¢

567 776,86

89 501,88

- 89 501,88

478 274,98

= 478 274,98

2007

Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem Srodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktdrych
mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw
europejskich, z
wytaczeniem
dochodow
klasyfikowanych w
paragrafie 205

89 501,88

2 89 501,88

& 89 501,88

Rewitalizacja Miasta
Jasta w ramach
Regionalnego
Programu
Operacyjnego
Wojewddztwa
Podkarpackiego

89 501,88

= 89 501,88

- 89 501,88
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Dz.,
rozdz., §

Nazwa dziatu oraz
zr6dto powstania
dochodu

i

dochody

w tym: dotacje i
$rodki na realizacje
zadan biezacych
finansowanych za
Srodkéw UE

dochody
majatkowe

w tym: dotacje i
$rodki na
realizacje zadan
majatkowych
finansowanych za
Srodkéw UE

6207

Dotacje celowe w
ramach programow
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktdérych
mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw
europejskich, z
wytaczeniem
dochodéw
klasyfikowanych w
paragrafie 625

478 274,98

478 274,98

- 478274,98

Rewitalizacja Miasta
Jasta w ramach
Regionalnego
Programu
Operacyjnego
Wojewoddztwa
Podkarpackiego

478 274,98

478 274,98

= 478 274,98

926

Kultura fizyczna

60 380,08

- 60 380,08

- 60 380,08

92695

Pozostata dziatalnos¢

60 380,08

= 60 380,08

- 60 380,08

2007

Dotacje celowe w
ramach programoéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw
europejskich, z
wytaczeniem
dochodéw
klasyfikowanych w
paragrafie 205

60 380,08

= 60 380,08

- 60 380,08

Rewitalizacja Miasta
Jasta w ramach
Regionalnego
Programu
Operacyjnego
Wojewodztwa
Podkarpackiego

60 380,08

= 60 380,08

= 60 380,08
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Zmiana planu wydatkéw budzetu Miasta Jasta na 2019 rok g

Zatacznik Nr 2

do Uchwatly Nr XVII/154/2019
Rady Miejskiej Jasta

z dnia 23 wrzesnia 2019 r.

Dziat
rozdz. §

Nazwa dziatuy,
rozdziatu

Plan na 2019 rok

Wydatki
biezace

w tym:

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw o
ktérych mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2i
3

Wydatki biezace w
jednostkach

w tym:

Wydatki
zwigzane z

Wynagrodzenia
i realizacja ich

ktadki od nich

b owych

naliczane statutowych

zadan

Dotacje na
zadania
biezace

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

RAZEM

2 363 750,02

1917 465,11

446 442,30

- 149 881,96

421 442,30

35 277,91 386 164,39

25 000,00

157,39

157,39

600

Transport i
tacznosé

1608 869,11

800 000,00

808 869,11

808 869,11

60016

Drogi publiczne
gminne

1 608 869,11

800 000,00

808 869,11

808 869,11

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

1608 869,11

800 000,00

808 869,11

808 869,11

Budowa obiektu
mostowego na rzece
Wistoce na Osiedlu
Gadki.

800 000,00

800 000,00

800 000,00

Budowa mostu
przez rzeke Wistoke
wraz z dojazdami w
ciqgu drogi
publicznej - ul.
Gadki w Jasle

1600 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

Rewitalizacja Miasta
Jasta w ramach
Regionalnego
Programu
Operacyjnego
Wojewddztwa
Podkarpackiego

8 869,11

8 869,11

8 869,11

750

Administracja
publiczna

1 000,00

1 000,00

1 000,00

- 1 000,00

75075

Promocja jednostek
samorzadu
terytorialnego

1 000,00

1.000,00

1 000,00

. 1 000,00

4210

Zakup materiatow i

wyposazenia

1 000,00

1 000,00

1 000,00

- 1.000,00
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Plan na 2019 rok w tym: w tym:
Wydatki na
programy "
- R o Wydatki < 2o
Dziat | Nazwa dzialu, wydatii | finansowanez | Wyaell Blerare ™| wynagrodzenia|  zwiazanez | Cryacna Wydatki gy
rozdz. § |rozdziatu z I 1 Sioakewie budzetowych i sk.ad!(l od nich realizacja ich biezace majatkowe inwestycyjne
> naliczane statutowych
ktérych mowa w —
art. 5 ust.1 pkt 2i
3
Rewitalizacja Miasta
Aastaciaktywizacia i 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
komunikacja
spoteczna
Oswiat i
801 : 675 429,00 15 350,00 660 079,00 - 660 079,00 49 072,00 611 007,00 - - -
wychowanie
80101 |Szkoly Podstawowa 84 540,00 15 350,00 69 190,00 2 69 190,00 49 072,00 20 118,00 S : 5
Wynagrodzenia
4010 |sobowe 50 919,00 - 50 919,00 . 50 919,00 50 919,00 - - - -
pracownikow
fl:kz‘"a Podstawowa 50 919,00 50 919,00 50 919,00 50 919,00
Dodatkowe
4040 |wynagrodzenie 1 350,00 1 350,00 - - 1 350,00 - 1 350,00 - - - -
roczne
fl:k;’*a Podsawowa 1 350,00 1 350,00 . 1350,00 | - 1 350,00
Sktadki na
4110 |ubezpieczenia 8 963,00 7 000,00 1 963,00 ) 1963,00 1963,00 g = - 2
spoteczne
flsz"'a Hodstawowa 8 963,00 8 963,00 8 963,00 8 963,00
Zespot Szkot
bR N 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00
4120 s:‘;zjk‘ L 1 640,00 4 100,00 2 460,00 - |- 2460,00 |- 2460,00 . . : .
zlz_k;'a Podstawowa 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00
Zespot Szkot
Mictekich NF 5 4 100,00 4 100,00 4100,00 4100,00
4210 |Zakup materialow | 200,00 - 200,00 - 200,00 - 200,00 - - -
wyposazenia
ﬁfkl‘”a Podstawowa 200,00 200,00 200,00 200,00
4260 |Zakup energii 2 900,00 2.900,00 = - 2 900,00 - 2 900,00 5 B =
Zespot Szkot
Mle GESHINFS 21900,00 2 900,00 21900,00 21900,00
Zakup $rodkéw
4240 |dydaktycznych i 22 818,00 3 22 818,00 P 22 818,00 3 22 818,00 5 : 5
ksigzek
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Plan na 2019 rok w tym: w tym:

Wydatki na
programy
finansowane z | Wydatki biezace w
udziatem jednostkach
$rodkéw o budzetowych
ktérych mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2i
3

Wydatki
Wynagrodzenia zwigzane z
i sktadki od nich realizacja ich
naliczane statutowych
zadan

Dotacje na
zadania
biezace

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Wydatki

Dziat Nazwa dziatu, Wydatki
i majatkowe

rozdz. § |rozdziatu Z i biezace

Zespot Szkot

Miejskich Nr 1

go1gs |Pozostala 590 889,00 . 590 889,00 - 590 889,00 - 590 889,00 - - -
dziatalnos¢

Zakup materiatow i

wyposazenia

22 818,00 22 818,00 22 818,00 22 818,00

4210 590 889,00 = 590 889,00 g 590 889,00 = 590 889,00 = g =

Inne wydatki
bezposrednie w
zakresie o$wiaty -
$rodki przeznaczone
na inne wydatki 590 889,00 590 889,00 590 889,00 590 889,00
bezposrednie w
zakresie o$wiaty w
tym: zakup nagrod
w konkursach iinne

852 Pomoc spoleczna 57 377,91 25 000,00 32377,91 - 7 377,91 32 377,91 - 25 000,00 25 000,00 - -
Domy pomocy
spotecznej

85202 25 000,00 - 25 000,00 - - 25 000,00 =l = 25 000,00 - = =

Zakup ustug przez
jednostki samorzadu
terytorialnego od
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego

4330 25 000,00 = 25 000,00 = - 25 000,00 -l - 25 000,00 - - S

Pobyt 0s6b z terenu
Jasta w domach 25 000,00 - 25 000,00 - 25 000,00 - 25 000,00
pomocy spotecznej

Osrodki pomocy
spotecznej

Wynagrodzenia
4010 |osobowe 27 229,94 = 27 229,94 = 27 229,94 27 229,94 = = e =
pracownikow

85219 32 377,91 - 32 377,91 - 32377,91 32 377,91 - - - -

Koszty zwigzane z
utrzymaniem
Osrodka Pomocy 27 229,94 27 229,94 27 229,94 27 229,94
Spotecznej - zadania
wiasne
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Plan na 2019 rok w tym: w tym:
Wydatki na
programy "
- i o Wydatki < 2
Dziat Nazwa dziatu, Wydatki fmans?wane z wyflatk' biezacew Wynagrodzenia zwigzane z Dotaqe. na Wydatki Inwestyclel
3 . " < e udziatem jednostkach & : 5 R zadania % zakupy
rozdz. § |rozdziatu Z k biezace L, , = . ktadki od nich realizacja ich L majatkowe 1 :
$rodkéw o owych = biezace inwestycyjne
> naliczane statutowych
ktérych mowa w sadan
art. 5 ust.1 pkt 2i
3
Sktadki na
4110 |ubezpieczenia 4 645,42 = 4 645,42 - 4 645,42 4 645,42 - - - -
spoteczne
Koszty zwigzane z
utrzymaniem
Osrodka Pomocy 4 645,42 4 645,42 4 645,42 4 645,42
Spotecznej - zadania
wiasne
Sktadki na Fundusz
4120 |, 502,55 - 502,55 - 502,55 502,55 - - - -
racy
Koszty zwigzane z
utrzymaniem
Osrodka Pomocy 502,55 502,55 502,55 502,55
Spotecznej - zadania
wiasne

Ustugi opiekuncze i
85228 |[specjalistyczne 25 000,00 - 25 000,00 - - - - 25 000,00 - -
ustugi opiekuncze

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
2820 |[dofinansowanie 25 000,00 = 25 000,00 = = = = 25 000,00 = -
zadan zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

Ustugi opiekuncze-

zadania wiasne - 25 000,00 25 000,00 25 000,00
MOPS
Edukacyjna

854 |opieka 15 350,00 61522,00 - 4617200 A - 46 172,00 - 46 172,00 - - - -
wychowawcza

85401 |Swietlice szkolne 15 350,00 61522,00] - 46 172,00 - 46 172,000 - 46 172,00 - 5 : B
Wynagrodzenia

4010 |osobowe 13 000,00 50919,00f -  37919,00 | - 37919,00f -  37919,00 - - - :
pracownikow
szzma Bodstawowa 50919,000 - 50919,00 2 50919,00/ -  50919,00
Szkota Podstawowa 1000,00 1 000,00 1.000,00 1.000,00

Nr 7
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Plan na 2019 rok w tym: w tym:
Wydatki na
programy =
- R o Wydatki < 2o
Dziat | Nazwa dzialu, wydatii | finansowanez | Wyasl Blemace ™| wynagrodzenia|  zwiazanez | Cryacnea Wydatki gy
rozdz. § |rozdziatu Z biezace érodkéw o budzetowych i sklad!(l od nich realizacja ich biezace majatkowe inwestycyjne
> naliczane statutowych
ktoérych mowa w —
art. 5 ust.1 pkt 2i
3
Zespot Szkot
Miejskich Nr 5 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00
Zespot Szkot
Miejskich Nr 6 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Sktadki na
4110 |ubezpieczenia 2 300,00 8 963,00 - 6 663,00 - = 6 663,00 = 6 663,00 - o o -
spoteczne
flsz"'a Podstawowa 8963,000 -  8963,00 2 8963,000 -  8963,00
sz;’*a ROGSEEWOWS 300,00 300,00 300,00 300,00
Zespot Szkot
Miejskich Nr 5 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00
Zespot Szkot
Miejskich Nr 6 400,00 400,00 400,00 400,00
4120 ?:‘a’zsk' na Fundusz 50,00 164000 -  1590,00 A - 1590,00] -  1590,00 4 - . -
flsz"*a Podstawows 1640,00] -  1640,00 - 1640,000 -  1640,00
2zkoma,Podstawowa 50,00 50,00 50,00 50,00
Nr 7
Gospodarka
komunainal 724, 724, 724 724,
900 ochrona 5 ,00 o 5 ,00 - = 5 ,00 - = 5 ,00 = = =
Srodowiska
Oczyszczanie miast i
90003 |,ei 5724,00 | - 5 724,00 - - 5 724,00 - - 5 724,00 - - -
Zakup ustug
4300 pozostatych 5724,00 - 5 724,00 - = 5 724,00 - = 5724,00 - Z -
Letnie i zimowe
utrzymanie ulic,
koszenie poboczy 5724,00 | - 5724,00 = 5724,00 = 5724,00
drdg i letnie
oczyszczanie alejek
na terenach zieleni
Kultura i ochrona
921 dziedzictwa 929 362,34 - 120 335,84 - 89 501,88 - 120 335,84 - - 120 335,84 - - 809 026,50 - 809 026,50
narodowego
Pozostata
92195 ‘ o 929 362,34 |- 12033584 |- 89 501,88 |- 120 335,84 - - 120 335,84 - - 809 026,50 |- 809 026,50
dziatalnos$¢
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Dziat
rozdz. §

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2019 rok

Wydatki

w tym:

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw o
ktérych mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i
3

Wydatki biezace w
jednostkach
budzetowych

w tym:

Wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadan

Wynagrodzenia
i sktadki od nich
naliczane

Dotacje na
zadania
biezace

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

4300

Zakup ustug
pozostatych

1 000,00

1 000,00

= 1 000,00

1 000,00

Rewitalizacja Miasta
Jasta - aktywizacja i
komunikacja
spoteczna

1 000,00

1 000,00

- 1 000,00

= 1 000,00

4307

Zakup ustug
pozostatych

89 501,88

89 501,88

= 89 501,88

89 501,88

89 501,88

Rewitalizacja Miasta
Jasta - aktywizacja i
komunikacja
spoteczna

89 501,88

89 501,88

= 89 501,88

- 89 501,88

E 89 501,88

4309

Zakup ustug
pozostatych

29 833,96

29 833,96

- 29 833,96

29 833,96

Rewitalizacja Miasta
Jasta - aktywizacja i
komunikacja
spoteczna

29 833,96

29 833,96

- 29 833,96

- 29 833,96

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

171 326,54

171 326,54

- 171 326,54

Rewitalizacja Miasta
Jasta - aktywizacja i
komunikacja
spoteczna

171 326,54

171 326,54

171 326,54

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

478 274,98

478 274,98

- 47827498

Rewitalizacja Miasta
Jasta - aktywizacja i
komunikacja
spoteczna

478 274,98

478 274,98

478 274,98
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Dziat
rozdz. §

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2019 rok

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Wydatki
biezace

w tym:

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw o
ktérych mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i
3

Wydatki biezace w
jednostkach
budzetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjq ich
statutowych
zadan

Dotacje na
zadania
biezace

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

159 424,98

159 424,98

- 159 424,98

Rewitalizacja Miasta
Jasta - aktywizacja i
komunikacja
spoteczna

159 424,98

159 424,98 N

159 424,98

926

Kultura fizyczna

5 724,00

80 506,77

74 782,77

= 60 380,08

- 74 782,77

74 782,77

92695

Pozostata
dziatalnos¢

5 724,00

80 506,77

74 782,77

= 60 380,08

- 74 782,77

74 782,77

4217

Zakup materiatow i
wyposazenia

60 380,08

60 380,08

= 60 380,08

- 60 380,08

- 60 380,08

Rewitalizacja Miasta
Jasta - aktywizacja i
komunikacja
spoteczna

60 380,08

60 380,08

- 60 380,08

- 60 380,08

60 380,08

4219

Zakup materiatow i
wyposazenia

20 126,69

20 126,69

- 20 126,69

- 20 126,69

Rewitalizacja Miasta
Jasta - aktywizacja i
komunikacja
spoteczna

20 126,69

20 126,69

- 20 126,69

20 126,69

4520

Optaty na rzecz
budzetéw jednostek
samorzadu
terytorialnego

5 724,00

5 724,00

5 724,00

5 724,00

Utrzymanie Ogrédka

Jordanowskiego

5 724,00

5 724,00

5 724,00

5 724,00
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Zatacznik Nr 3
do Uchwaty Nr XVII/154/2019
z dnia 23 wrzesnia 2019 r.
Plany przychodéw i kosztéw samorzadowych zaktadéw budzetowych na 2019 rok
P hod
Nazwa Stan srodkéw rEycnody Razem Koszty Razem Inne Stan srodkéw
zaktadu na Dochody z Dotacje Inne hod Kkoszt Koszt wydatki |zmniejsze 31.12.2019
budzetowego| 01.01.2019 wiasnej z budzetu | zwiekszenia przychody ptace pochodne rzeczovyve maij tkoywe nia A So ks
dziatalnosci miasta 13
1. Miejski
(S);g:fcjfk - 10 196,31 2000 773,45 4 788 536,00 6 789 309,45 1 888 828,63 | 347 783,00 1492 260,513 020 241,00 | 6 749 113,14 30 000,00
i Rekreacji
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